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    Sådan konverteres PDF til tekst

  

  
    
       
        


Siden fødslen af PDF-filformat er næsten alle vigtige forretningsdokumenter oprettet og udvekslet i PDF-format for at bevare ægtheden og originaliteten af filen. Enkelt sagt kan PDF-filer forhindre, at oplysningerne i filen bliver manipuleret. Men sommetider kan dets fortjeneste være ulempen. En PDF-fil kan muligvis ikke redigeres som blot at redigere en tekstfil. Og vigtigere, en professionel PDF-læser er forpligtet til at læse PDF-filen. Derfor er konvertering af PDF til tekst så grundlæggende til virksomheder i disse dage, hvordan kunne vi konvertere PDF til almindelig tekstfil? Og er der nogen simpel og pålidelig PDF til tekstkonverter, som gør det muligt for os at konvertere .pdf-fil til .txt-fil hurtigt og præcist.

      Faktisk er der mange muligheder for at konvertere PDF til Tekst. De fleste af dem er online applikationer, som PDF til TXT af ZAMZAR, Online-Convert.com, Online OCR, Konverter online gratis og mere. Alle af dem kræver, at brugerne uploader deres PDF til hjemmesiden eller indtaster URL til den PDF-fil, de ønsker at konvertere på søgelinjen i applikationen. Derefter kan brugerne vælge kildesprog og OCR og indtaste deres e-mail-adresse for at modtage konverterede .txt-filer. Endelig skal du klikke på Konverter for at konvertere deres PDF til tekstfil på linje. Nu forventer jeg, at du måske vælger at konvertere PDF til tekst gratis online. Har du dog tænkt på sikkerheden i din PDF-fil? Det er gratis og online. Hvordan ville du sørge for at den er pålidelig og sikker? Faktisk er de ikke pålidelige, som de hævder at være. Der er risiko for at konvertere din vigtige PDF-fil til en tekstfil, men gratis online PDF-konverteringsprogram. Hvis ja, hvordan kunne vi konvertere PDF-fil til redigerbar tekstfri og pålidelig? Her er hvordan.

      Sådan konverteres PDF til tekst gratis og pålideligt

      PDF til Tekst Converter af Tipard er den meget professionelle PDF-konverter, du leder efter. Det er så kraftfuldt, at du kan konvertere PDF-fil til tekstdokument med høj udgangskvalitet. Det er pålideligt og let at bruge. Du vil ikke bekymre dig om, at oplysningerne i PDF-filen er lækket, eller du kan ikke bruge denne applikation. Det giver også brugere mulighed for at konvertere flere PDF-filer til Text-fil på samme tid. Du kan forhåndsvise og vælge et konverteringssideinterval for den PDF-fil, du vil konvertere. Plus understøtter denne kraftfulde PDF Converter også at konvertere PDF til andre filformater, f.eks. Microsoft Word (.doc /. Doc), Excel (.xls / xlsx), PPT (.pptx), ePub (.epb), HTML .html) osv. Og endelig, hvis du ikke har noget imod vandmærket på dine konverterede tekstfiler, er hele konverteringen med Tipard PDF til Text Converter helt gratis for dig.

    
    
      
        
          Trin 1

          Download og installer den gratis version af PDF til Tekst Converter på din computer.
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              Trin 2

              Start applikationen

            

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 3

              Tilføj PDF-filer eller mappe til applikation

            

            Efter at have tilføjet PDF-filer, som du vil konvertere, kan du forhåndsvise, fjerne og omdøbe dem.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 4

              Indstil præferencerne

            

            Her kan du vælge mellem to placeringsmuligheder og tre OCR-tilstande. Du kan direkte gemme den konverterede .txt-fil til kildefilmappen eller tilpasse et sted på din pc. Tre OCR-tilstande er nøjagtighedstilstand, balanceret tilstand og hastighedsfunktion.

          

          

        

      

      
        
          
            
              Trin 5

              Konverter PDF-fil til tekstdokument

            

            Forhåndsvisning af din tilføjede PDF-fil i preview-vinduet, kryds Alle at konvertere hele .pdf-filen, eller indstil et sidevalg for at konvertere en del af filen. Klik derefter på knappen Konverter for at starte din PDF til tekstkonvertering.

          

          

        

      

    

    Det skal nævnes, at output-txt-filen konverteret af Tipard PDF til Text Converter-fri version har vandmærke på hver side af din fil, og du har kun 15-dage til at bruge den gratis. Hvis du har brug for en klar og langvarig brug af dette program, kan du bedre bruge pro versionen af PDF til Text Converter. 

    
      PDF vs. Tekst

      PDF (kort til Portable Document Format) er et filformat, der er udviklet af Adobe, til at præsentere og udveksle dokumenter pålideligt. En PDF-fil er uafhængig af software, hardware og operativsystem. Det kan indeholde links, lyd, video, billeder, tabeller og flere formater til at præsentere oplysninger. Mens tekstfilformat er et ældre format end PDF-filformat. Den indeholder kun almindelig tekst uden noget format. Med sin lille filstørrelse er det lettere at placere eller læse det på en bærbar enhed, sådan MP3-afspiller, MP4-afspiller, telefon og anden bærbar enhed. Og det er også lettere at redigere en .txt-fil. Desuden understøtter den alle platforme og operativsystem.
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          PDF Converter Platinum

          	Konverter PDF til tekst / Word / Excel / ePub / HTML / PPT / Images
	Nøjagtighedsgaranti med OCR Tech support
	100% sikker og virusfri
	Brugerdefineret sideområde
	Hurtig konverteringshastighed 
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    Du kan lide disse relaterede artikler

    	Top 4-metoder til at reducere PDF-størrelse med lethed
        Hvis du skal sende en stor PDF-fil, kan du lære de forskellige metoder til at reducere PDF-filstørrelsen i forskellige situationer fra artiklen.

      
	Top 5 Metoder til Unsecure en PDF-fil
        Denne vejledning lærer dig, hvordan du kan sikre en PDF-fil. Du kan følge de trin, der blev introduceret i dette indlæg, og lære de bedste måder at håndtere passwordbeskytter PDF-filer på.

      
	Sådan konverteres CBR-fil til PDF - for at opfylde Kindle-krav
        For comic book elskere er CBR filformat det velkendte element, og som du ved, hjælper Kindle ikke med CBR tegneserier. Så du kan få 3 gratis CBR til PDF File Converters her, for nemt at skifte CBR til PDF.

      
	Bedste 10 EPUB til PDF Converter Anbefaler
        Tilbyder den bedste 10 EPUB til PDF-omformere i denne artikel. Du kan få top 5 EUPB-fil til PDF-omformere og top 5 desktop eBook til PDF-filomformere til at styre Kindle-bøger på smart måde.

      


  



    Klik her for at deltage i diskussionen og dele dine kommentarer
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Vælg sprog
Engelsk
tjekkisk
Danske
Hollandsk
finsk
Fransk
græsk
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japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
Ungarsk
tyrkisk
russisk
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